







Nomor

: 4S2 /UW-FEB/PD-10/V/2024

Lampiran

- 8

Perihal

: Undangan Rapat Revisi SOP Keuangan, Sarana dan Prasarana

Kepada

Yth. Bapak/Ibu

di.

Denpasar

Dengan hormat,

Dengan surat kami sampaikan kepada Bapak/Ibu Pejabat Struktural sesuai dengan surat undangan di Lingkungan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Warmadewa, bahwa akan diadakan rapat yang akan diselenggarakan pada:

Hari, Tanggal

: Kamis, 02 Mei 2024

Waktu

: 13.00 Wita - Selesai

Tempat

: Ruang Lab.LT 4 FEB Unwar

Demikian surat undangan ini disampaikan, atas perhatian dan kehadirannya kami ucapkan terima kasih.

Denpasar,30 Maret 2024 Universitas Warmadewa Fakultas Ekonomi dan Bisnis Dekan,

Dr. I.B. Agung Dharmanegara, S.E., M.Si NIP, 19630710 199203 1 003

Tembusan:

1. Arsip











BERITA ACARA

Pada hari ini Kamis, Tanggal Dua Bulan Lima Tahun Dua Ribu Dua Puluh Empat di ruang Laboratorium Lantai 4 Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Warmadewa, telah diselenggarakan kegiatan Kerja Pembahasan SOP Keuangan, Sarana dan Prasarana Feb Unwar.

Demikian berita acara ini dibuat dengan sebenarnya, agar dapat dipergunakan dengan seperlunya.

Denpasar, 02 Mei 2024 Universitas Warmadewa Fakultas Ekonomi dan Bisnis

> An Dekan Wakil Dekan BARPM

Dr. I-Dewa Ayn/Kristiantari, S.E.,M.Si.

MIK 230340365

NOTULEN RAPAT

KERJA PEMBAHASAN SOP KEUANGAN, SARANA DAN PRASARANA FEB UNWAR

Hari,tanggal : Kamis, 02 Mei 2024

Tempat : Ruang Lab Lt 4 FEB Unwar

Waktu : 13.00 Wita – Selesai

Agenda : Kerja Pembahasan SOP Keuangan, Sarana dan Prasarana

Pimpinan Rapat: Dr. I.B. Agung Dharmanegara, S.E., M.Si. (Dekan Fak. Ekonomi dan Bisnis Unwar)

Dihadiri : Dekan FEB Unwar, Wakil Dekan BARPM, Wakil Dekan BSKOP, Wakil Dekan BKKM,

dan UPMF FEB

Pembahasan :Pembahasan mengenai SOP Keuangan, Sarana dan Prasarana sehinggga proses

belajar mengajar berjalan dengan lancer dan sesuai dengan prosedur yang telah

ditetapkan.









Nomor

: AS& /UW-FEB/PD-10/V/2024

Lampiran

Perihal

: Undangan Rapat Revisi SOP Keuangan, Sarana dan Prasarana

Kepada

Yth. Bapak/Ibu

di.

Denpasar

Dengan hormat,

Dengan surat kami sampaikan kepada Bapak/Ibu Pejabat Struktural sesuai dengan surat undangan di Lingkungan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Warmadewa, bahwa akan diadakan rapat yang akan diselenggarakan pada:

Hari, Tanggal

: Senin, 06 Mei 2024

Waktu

: 13.00 Wita - Selesai

Tempat

: Ruang Lab.LT 4 FEB Unwar

Demikian surat undangan ini disampaikan, atas perhatian dan kehadirannya kami ucapkan terima kasih.

> Denpasar,04 Mei 2024 Universitas Warmadewa Pakultas Ekonomi dan Bisnis Dekan,

Dr. I.B. Aguing Dharmanegara, S.E., M.Si. NIP. 19630710 199203 1 003

Tembusan:

1. Arsip

NOTULEN RAPAT

KERJA PEMBAHASAN SOP KEUANGAN, SARANA DAN PRASARANA FEB UNWAR

Hari,tanggal : Senin, 06 Mei 2024

Tempat : Ruang Lab Lt 4 FEB Unwar

Waktu : 13.00 Wita – Selesai

Agenda : Kerja Pembahasan SOP Keuangan, Sarana dan Prasarana

Pimpinan Rapat: Dr. I.B. Agung Dharmanegara, S.E., M.Si. (Dekan Fak. Ekonomi dan Bisnis Unwar)

Dihadiri : Dekan FEB Unwar, Wakil Dekan BARPM, Wakil Dekan BSKOP, Wakil Dekan BKKM,

dan UPMF FEB

Pembahasan :Melanjutkan Pembahasan mengenai SOP Keuangan, Sarana dan Prasarana

sehinggga proses belajar mengajar berjalan dengan lancer dan sesuai dengan

prosedur yang telah ditetapkan.



FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS







BERITA ACARA

Pada hari ini Senin, Tanggal Enam Bulan Lima Tahun Dua Ribu Dua Puluh Empat di ruang Laboratorium Lantai 4 Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Warmadewa, telah diselenggarakan kegiatan Kerja Pembahasan SOP Keuangan, Sarana dan Prasarana Feb Unwar.

Demikian berita acara ini dibuat dengan sebenarnya, agar dapat dipergunakan dengan seperlunya.

Denpasar, 06 Mei 2024 Universitas Warmadewa

Fakultas Ekonomi dan Bisnis

An Dekan

Wakil Dekan BARPM

r. T Dewa Ayu Kristiantari, S.E., M.Si.

NIK 230340365



FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS





Nomor

: 461 /UW-FEB/PD-10/V/2024

Lampiran

. .

Perihal

: Undangan Rapat Penetapan SOP Keuangan, Sarana dan Prasarana

Kepada

Yth. Bapak/Ibu

di.

Denpasar

Dengan hormat,

Dengan surat kami sampaikan kepada Bapak/Ibu Pejabat Struktural sesuai dengan surat undangan di Lingkungan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Warmadewa, bahwa akan diadakan rapat yang akan diselenggarakan pada:

Hari, Tanggal

: Rabu, 08 Mei 2024

Waktu

: 13.00 Wita - Selesai

Tempat

: Ruang Lab.LT 4 FEB Unwar

Demikian surat undangan ini disampaikan, atas perhatian dan kehadirannya kami ucapkan terima kasih.

Denpasar,07 Mei 2024
Universitas Warmadewa
Eakultas Ekonomi dan Bisnis
Dekan,

NIP. 19630710 199203 1 003

Tembusan:

1. Arsip



FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS







BERITA ACARA

Pada hari ini Rabu, Tanggal Delapan Bulan Lima Tahun Dua Ribu Dua Puluh Empat di ruang Laboratorium Lantai 4 Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Warmadewa, telah diselenggarakan kegiatan Kerja Penetapan SOP Keuangan, Sarana dan Prasarana Feb Unwar.

Demikian berita acara ini dibuat dengan sebenarnya, agar dapat dipergunakan dengan seperlunya.

Denpasar, 08 Mei 2024 Universitas Warmadewa

Fakultas Ekonomi dan Bisnis

A Dekan

Wakii Deken BARPM

or Foewa Ayu Kristiantari, S.E.,M.Si.

NIK: 230340365

NOTULEN RAPAT

KERJA PENETAPAN SOP KEUANGAN, SARANA DAN PRASARANA FEB UNWAR

Hari,tanggal : Rabu, 08 Mei 2024

Tempat : Ruang Lab Lt 4 FEB Unwar

Waktu : 13.00 Wita - Selesai

Agenda : Kerja Penetapan SOP Keuangan, Sarana dan Prasarana

Pimpinan Rapat: Dr. I.B. Agung Dharmanegara, S.E., M.Si. (Dekan Fak. Ekonomi dan Bisnis Unwar)

Dihadiri : Dekan FEB Unwar, Wakil Dekan BARPM, Wakil Dekan BKKM,

dan UPMF FEB

Pembahasan :Penetapan mengenai SOP Keuangan, Sarana dan Prasarana sehinggga proses belajar

mengajar berjalan dengan lancer dan sesuai dengan prosedur yang telah ditetapkan.